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2E Group Bokslutskommuniké 
1 januari – 31 december 2010 
(Samtliga belopp i MSEK om ej annat anges) 

 

Väsentliga händelser under   Väsentliga händelser under året 
fjärde kvartalet 

• Historiskt starkt Q4 för Wallmans,  
rörelseresultat 38,3 MSEK 

• 86 föreställningar och 120 000 biljetter på  
We Will Rock You Stockholm, beslut om  
fortsatt spel i Oslo 2011. 

 

 

Oktober – december 2010  Januari – december helår 2010  
 

• Nettoomsättning:   282,8 (211,1)    
• Rr f. goodwillavskrivn:  40,5 (26,5) 
• Rörelsemarginal:   14,3% (12,6%) 
• Resultat per aktie   2,19 kr (0,24 kr) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Part of 2E Group AB (publ): 

 
 

• Nettoomsättning: 729,2 (486,2) 
• Rr f. goodwillavskrivn.: 25,5 (31,3) 
• Rörelsemarginal: 3,5% (6,4%) 
• Resultat per aktie: 0,77 kr (1,09 kr) 

 

• Resterande minoritetsandel om 25 % 
förvärvad i Hansen Event & Conference AB 

• Wallmans Nöjen tecknar förvärvsavtal med 
Hamburger Börs AB och visar lönsamhet 
redan första verksamhetsåret. 

• Årsstämman beslutat namnändring till 2E 
Group AB (publ) 
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VD-kommentar 
 
Årets ackumulerade resultat före planenlig goodwill avskrivning landar på 25,5 MSEK (31,2 MSEK). 
Resultatavvikelsen mot föregående år är relaterad till 2Entertain och Hansen där båda verksamheterna 
har lägre resultat i förhållande till föregående år. Helårets omsättning uppgår till 729,2 MSEK (486,2 
MSEK) där Wallmans endast ingår i perioden november-december i jämförelsen mot föregående år. 
 
Q 4 kommer ut strax bättre än bolagets egen förväntan, resultat före goodwillavskrivning landar på 40,5 
MSEK (26,5 MSEK) med en rörelsemarginal på 14,3% (12,6%). Omsättningen för perioden oktober-
december uppgår till 282,8 MSEK (211,1 MSEK). Den bättre utvecklingen i kvartalet är fullt ut relaterad 
till Wallmans starka november och december samt till Hamburger Börs goda avslutning på året.   
 
Verksamhetsåret 2010 har innehållit flera utmaningar. Genomförandeaktiviteten hos Hansen har, som 
en följd av den svaga orderingången 2009, varit låg under hela perioden. För att möta denna har bolaget 
reducerat sin kostnadsmassa, genomfört en omorganisation men också etablerat det nya affärsområdet 
Sport & Event. 2Entertain fick en svag start på året då vårens stockholmsproduktioner stängdes redan 
efter Q 1. Även om sommaren på Vallarna utvecklade sig till den näst bästa någonsin med 65 000 
besökare har man under hösten mött en tuffare konkurrens på både Stockholms- och 
Göteborgsmarknaden.  
 
Glädjande är att Wallmansbolagen förbättrar både lönsamhet och försäljning inom i princip alla 
verksamhetsområden. Hamburger Börs, som övertogs den 1/7, har under hösten spelat med stark 
efterfrågan och god kostnadskontroll. Ambitionen att visa vinst senast 2011 har infriats redan under 
2010. Wallmansbolagen gör en betydande resultatförstärkning i förhållande till föregående år och 
kvartalsresultatet på 38,3 MSEK är starkt även ur ett historiskt perspektiv.    
 
Koncernens likvida situation är fortsatt god under kvartalet och till följd av detta har bolaget valt att göra 
en extra amortering med 20 MSEK för att reducera den långfristiga skulden.             
 

För ytterligare information: 
Tomas Gustafsson, Koncernchef/CEO  telefon 0709-77 45 25  alt. e-mail tomas.gustafsson@2egroup.se  

www.2egroup.se 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

2E Group, en av Nordens ledande producenter inom upplevelseindustrin, initierar, producerar och marknadsför kvalitativa 
upplevelser och möten för en bred publik. I koncernen ingår 2Entertain, Hansen Event & Conference samt Wallmans Nöjen. 
2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Malmö, Växjö och Falkenberg är listat på First North med 
Remium som Certified Adviser. 

Sid: 3 av (14) 
 

2E Group AB (publ) 556301-2730 
Januari – december 2010 
 

2E Group 
Koncernens resultat före goodwillavskrivningar uppgår för perioden januari-december till 25,5 MSEK 
(31,2 MSEK). Omsättningen för samma period uppgår till 729,1 MSEK (486,2 MSEK), i jämförelsen med 
föregående år inräknas Wallmans enbart perioden november-december 2009. Resultat före skatt uppgår 
till 17,8 MSEK (29,5 MSEK). Vinst per aktie uppgår till 0,77 kr (1,09 kr).  

Koncernens resultat före goodwillavskrivningar uppgår i kvartalet oktober-december till 40,5 MSEK. 
(26,5 MSEK) och vinst per aktie uppgår till 2,19 kr (0,24 kr). I kvartalsjämförelsen med föregående år 
skall det beaktas att Wallmans resultat enbart inräknas för perioden november-december samt att 
Hansens resultat enbart konsoliderats till 75 %:s ägarandelen. 

 
Moderbolagets nettoomsättning uppgår till 4,9 MSEK (27,6 MSEK) och resultat efter finansiella poster 
till 8,8 MSEK (-0,4 MSEK). Årets resultat innehåller utdelning från dotterbolag som ger en positiv 
avvikelse jämfört med föregående år. 
 
Koncernens innehav av intresseandelar för Chat Noir AS, Oscarsteatern AB och Ladies Night AB, 
redovisas enligt kapitalandelsmetoden. 

 
Marknad 
Övergripande återfinns 2E Group i den s.k. upplevelseindustrin. En betydande industri med årliga 
intäkter på ca 500 MDR (Källa: KK-stiftelsen) och historiskt god tillväxt.   

Inom upplevelseindustrin verkar 2E Group i delsegmenten ”möten” och ”levande underhållning”, två 
delsegment med uppskattade årliga intäkter på ca 5 MDR. Gäster och kunder återfinns både bland 
privatpersoner och företag. Inom 2E Group har bolaget valt att kategorisera sina produkter i 
verksamhetsområdena ”Möten”, ”Teater, - Musikal och Show” samt ”Dinnershow”.  

För 2010 har privatmarknaden varit förhållandevis stabil samtidigt som företagsmarknaden präglats av 
återhållsamhet. Utbudet inom ”Teater, - Musikal- och Show” har under 2010 varit starkare än på många 
år och under senare delen av året har fler stora produktioner än tidigare år konkurrerat om samma 
gäster. 

            

Säsongsvariationer/Kvartalsavvikelser 
2E Group har ett stort säsongsberoende där kvartal fyra står för en betydande del av koncernens intäkt 
och resultat. År 2010 genereras 39 % av årsintäkten och 159 % av koncernresultatet under årets sista 
kvartal. Verksamheterna har olika säsongsmönster men då Wallmans resultatgenerering så kraftfullt 
sker under Q 4 slår detta igenom på hela gruppen.  

• 2Entertain har tre publika spelperioder per år (januari-maj, juli och september-december). 
Samtliga segment har produktioner vår och höst men teateraktiviteten ökar betydligt under 
sommaren då Vallarna-produktionen spelas.  
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• Wallmans verksamhet drivs under två spelsäsonger (januari-maj och september-december). 
Efterfrågan i Q 4 är betydligt starkare än i övriga kvartal vilket medför att resultatet från kvartal 
fyra överstiger helårsresultatet. 

• Hansens verksamhet löper mer jämnt över kvartalen även om genomförandeaktiviteten generellt 
minskar under sommaren.        

 
Händelser efter periodens utgång 

• Premiär för” Leva Livet” på China Teatern i Stockholm, Thomas Peterssons komedi ”Vilken 
högoddsare” i Göteborg, ”Obesvarad Kärlek” i Malmö med Tomas von Brömssen och Eva 
Rydberg, We Will Rock You i Oslo samt med R.E.A på Hamburger Börs.  

• Hansen byter VD. Niclas Linnér som kommer från en tjänst i koncernbolaget som kommersiell 
chef tar över VD-rollen från 1 feb. Benny Karlsson kvarstår i koncernledningen och övertar 
ansvaret för affärsutveckling och partnerskap inom koncernen. 

 

Framtid 
Efter ett utmanande 2010 förutses ett mer gynnsamt scenario för 2011 och 2012. Företagssegmentet 
förväntas öka sin aktivitet samtidigt som efterfrågan från privatmarknaden bedöms kvarstå på en stabil 
nivå.          
 
Under året har styrelse och ledning fastställt en strategi med fokus på förbättrad effektivitet och tillväxt 
från befintlig verksamhet. Varje dotterbolag, likväl som koncern, har en tydlig agenda och fokus kommer 
att ställas till väl utvalda aktiviteter. Gruppens organisation och kompetens har förstärkts under året och 
den produktionsplan som beslutats för 2011 bedöms ha högre attraktionskraft än tidigare år. 
 
Arbetet med att renodla verksamheten fortsätter under 2011, utvärdering av vissa mindre verksamheter 
kommer att göras samtidigt som möjliga kompletterande förvärv och nyetableringar kan stärka bolagens 
positioner inom prioriterade segment. Aggressivare tillväxt i lönsamma segment är därmed högt 
prioriterat.  
 
En av gruppens huvudprioriteringar är att effektivisera försäljnings- och marknadsarbetet för att öka 
tillgängligheten för potentiella kunder och gäster. Ett omfattande analysarbete har gjorts under 2010 och 
bolaget kommer att påbörja implementering under 2011. Den nya strukturen innefattar aktiviteter inom 
en rad områden men skall i slutändan förbättra bolagets försäljningseffektivitet och göra det enklare för 
gästerna att besöka bolagets föreställningar och produktioner.   
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Antal sålda biljetter 2Entertain 2008 - 2010 

Verksamhetsområden 
(Jämförelsetal enskilda bolag mot 2009 är baserat på okonsoliderat siffermaterial)   

2ENTERTAIN 

Teater, Musikal, Show samt Artist    

Okt – Dec 2010 Jan – Dec 2010 
Nettoomsättning  109,6 MSEK (96,8 MSEK) 297,2 MSEK (248,3 MSEK) 

Rörelseresultat f. goodwillavskrivn. 4,5 MSEK (4,1 MSEK) 21,7 MSEK (23,0 MSEK) 

 

Oktober – december 2010   Januari – december 2010 
  

 

 

 

 

 

2Entertains ackumulerade intäkt uppgår för perioden januari – december till 297,2 MSEK  

(248,3 MSEK). Rörelseresultat före goodwill avskrivning för samma period når 21,7 MSEK (23,0 MSEK). 

För kvartalet oktober till december uppnår bolaget en omsättning på 109,6 MSEK (96,8 MSEK) och ett 
rörelseresultat före goodwill avskrivning på 4,5 MSEK (4,1 MSEK). 

2Entertains ackumulerade omsättning ökar i jämförelse med föregående år med 49 MSEK eller knappt 
20 %, omsättningsökningen är driven av fler externa samprojekt än tidigare år. Samma tendens syns 
även under Q 4 då framförallt We Will Rock You som skett i samproduktion får ett betydande genomslag. 
Bolaget minskar sitt ackumulerade resultat i jämförelse mot föregående år och det innebär också en 
avvikelse ifrån den grundambition som fastställdes vid ingången av året. 

Inledningen på 2010 blev resultatmässigt svagare än 
förväntat då bolagets Stockholms produktioner stängdes 
redan 31/3. En mycket bra sommar på Vallarna 
kompenserade för en del av det inledande tappet men inte 
fullt ut. Under senare delen av året har 2Entertain mött en 
tuffare konkurrens än tidigare år då man spelat parallellt 
med ett antal större produktioner. Under hösten har 
bolaget drivit 14 parallella projekt, varav flera 
samproduktioner. För att säkerställa den relativa lönsamheten 
behöver bolaget mer djuplodat analysera förhållandet egenägda 
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Antal genomförda uppdrag jan-dec 2008 - 2010 

och samägda produktioner. Väsentliga komponenter såsom affärsrisk, intjäningspotential och 
kommersiella mervärden bör i ännu större utsträckning värderas inför varje enskilt projekt.        

 

HANSEN EVENT & CONFERENCE  

Verksamhetsområde Event, Konferens samt Sport & Event 
     

Okt– Dec 2010 Jan – Dec 2010 

Nettoomsättning  21,1 MSEK (19,0 MSEK) 101,5 MSEK (142,7 MSEK) 

Rörelseresultat f. goodwillavskrivn. -0,3 MSEK (-2,2 MSEK) -3,7 MSEK (3,5 MSEK) 

 

Oktober – december 2010   Januari – december 2010 
 

 

 

 

 

 

 

Hansen minskar sin ackumulerade intäkt till 101,5 MSEK (142,7 MSEK) som en konsekvens av färre 
genomförda projekt och minskat täckningsbidrag per projekt. Rörelseresultatet för perioden januari till 
december landar på -3,7 MSEK (3,5 MSEK). 

Intäkten för kvartalet oktober till december uppnår 21,1 MSEK (19,0 MSEK) och resultatet för samma 
period landar på -0,3 MSEK (-2,2 MSEK).  

För Hansen har 2009 års lågkonjunktur haft betydande påverkan på 2010 års intäkt och resultat. Under 
året har antalet projekt gått tillbaka i samtliga affärsområden och sammantaget viker projektmängden 
med 25 %. Den låga genomförandenivån får också konsekvenser på projektens bidragsnivå, i förhållande 
till föregående år viker TB/projekt med 3 %.  

Bolaget har löpande reducerat sina kostnader och under året 
infört en mer marknadsanpassad organisation. Beroende på 
den ökade efterfrågan som förutses för 2011 och 2012 har 
man bibehållit nyckelkompetens och samtidigt etablerat 
affärsområdet Sport & Event. Satsningen påverkar resultatet 
2010 men förväntas ge positiva resultateffekter under 2011.  
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Antal Dinnershowgäster  2008 - 2010 

WALLMANS NÖJEN  

Verksamhetsområde Dinnershow 

Okt– Dec 2010 Jan – Dec 2010 
Nettoomsättning  152,1 MSEK (Jmf saknas) 330,5 MSEK (313,3 MSEK) 

Rörelseresultat f. goodwillavskrivn. 38,3 MSEK (Jmf saknas) 14,2 MSEK (-1,8 MSEK) 

 

Oktober – december 2010   Januari – december 2010 
 

 

 

 

 

 

 

Wallmans ackumulerade omsättning uppnår för perioden januari till december 330,4 MSEK (313,3 
MSEK). Omsättningsökningen är främst relaterad till Hamburger Börs som inräknas från och med juli 
2010. Rörelseresultat före goodwillavskrivning för samma period når 14,2 MSEK (-1,8 MSEK, under 
2Entertains innehavstid nov – dec, 24,8 MSEK). 

För kvartalet oktober till december landar omsättningen på 152,1 MSEK (jmf saknas) med ett 
rörelseresultat före goodwillavskrivning på 38,3 MSEK.  

Trots en svag inledning på året gör Wallmans ett starkt 
helårsresultat, konjunkturförbättring ihop med god 
kostnadskontroll och bra resultatförstärkningar på flera 
enheter ligger till grund för resultatförbättringen. Under året 
har ledningen fått bättre kontroll på verksamheterna och 
flera enheter som föregående år drogs med förluster eller 
svag lönsamhet har under året förbättrat sina prestationer 
avsevärt.       
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Finansiell ställning i koncernen 
Likviditet och finansiering 

    Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 85,2 MSEK (123,9) exklusive outnyttjad 
checkräkningskredit på 18,0 MSEK (18,0).    
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens utgång till 5,7 MSEK (1,3) exklusive outnyttjad 
checkräkningskredit på 18,0 MSEK (18,0).    
Räntebärande skulder uppgår till 19,6 MSEK (49,9). Den genomsnittliga räntekostnaden,  
räntekostnad/genomsnittlig räntebärande nettoskuld uppgick under perioden till 2,9% % (2,9%), 
samtliga skulder återfinns i koncernens moderbolag. 

 
   

Investeringar och förvärv    

Investeringar avseende förvärv av kontors- och arenainventarier har under året uppgått till 5,0 MSEK. 
Dessa investeringar återfinns i koncernens moderbolag, i 2Entertain AB, i Hansen Event &  
Conference  AB och i Wallmans Nöjen AB. 
Koncernens moderbolag har förvärvat ytterligare 25 % av Hansen Event & Conference AB genom  
2Entertain Event AB för 2,5 MSEK. Förvärvet skedde under Q1 och finansiering 
har skett med egna medel. 
Koncernens dotterbolag Wallmans Nöjen AB har förvärvat 100 % av Hamburger Börs AB 
för 5,5 MSEK. Förvärvet skedde under Q3 och finansiering har skett med egna medel. 

 
   

Redovisningsprinciper 
    

   

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet 
av årsredovisning per 2009-12-31 samt enligt Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 2007:1. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)
1010-1012 0910-0912 Helåret 2010 Helåret 2009

Nettoomsättning 282 804 211 076 729 152 486 200
Rörelsens kostnader -242 284 -184 540 -703 629 -434 929
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 40 520 26 536 25 523 51 271
Nedskrivning goodwill 0 -20 000 0 -20 000

Rörelseresultat före 
planenlig goodwillavskrivning 40 520 6 536 25 523 31 27 1
Avskrivning goodwill -2 008 -1 517 -7 624 -4 618

Resultat före finansiella poster 38 512 5 019 17 899 26  653
Resultatandel intresseföretag 3 167 4 082 1 246 1 649
Finansiella poster -16 547 -1 366 1 181

Resultat efter finansiella poster 41 663 9 648 17 779 2 9 483
Skatt -10 030 -6 821 -6 712 -13 845
Minoritetens andel 0 615 0 140

Periodens resultat 31 633 3 442 11 067 15 778

Resultat per aktie, kr 2,19 0,24 0,77 1,09
Antal aktier vid periodens
utgång, st 14 423 083 8 776 594 14 423 083 8 776 594
Antal BTA, konverterade 100105 - 4 388 297 - 4 388 297
Antal aktier riktad emission reg 100105 - 1 258 192 - 1 258 192
Genomsnittligt antal aktier, st 14 423 083 8 776 594 14 423 083 8 776 594
Totalt antal emitterade aktier 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083
1) För vidare information, se Data per aktie

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)
Tillgångar 101231 091231
Goodwill 91 600 93 655
Immateriella anläggningstillgångar 1 701 2 165
Materiella anläggningstillg Ombyggnad fastighet 7 864 10 190

Inventarier 25 000 17 289
Finansiella anläggningstillg Andelar intresseftg 13 260 9 897

Övriga finansiella anl 3 502 77
Övriga långfr fordringar -

Omsättningstillg Lager 5 117 4 753
Kundfordringar 37 427 28 308
Övriga fordringar 30 012 26 963
Förutbetalda kostn/
upplupna intäkter 52 892 45 826
Kassa 85 201 123 978

Summa 353 576 363 101

Eget kapital och skulder
Eget kapital 138 633 139 155
Minoritetens andel 0 2 064
Långfristiga skulder 13 119 41 732
Kortfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 6 520 8 188

Förskott från kunder 45 267 48 861
Leverantörsskulder 38 013 41 736
Övriga skulder 48 807 38 404
Upplupna kostn/
förutbetalda intäkter 63 217 42 961

Summa 353 576 363 101  
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (tkr) 1001-1012 0901-0912
Ingående eget kapital 139 155 61 093
Omräkningsdifferenser -3 656 -5 160
Nyemission 0 73 588
Utdelning -7 933 -6 144
Periodens resultat 11 067 15 778

Utgående eget kapital 138 633 139 155

Inga förändringar i ansvarsförbindelser och ställda säkerheter.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (tkr) 1001-1012 0901-0912
Resultat efter finansiella poster 17 779 29 483

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 16 615 21 465
34 394 50 948

Betald skatt -6 712 -14 429

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 27 682 36 519

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)minskning(+) av varulager -127 -221

-"-                                   av fordringar -22 988 8 375

Ökning(+)minskning(-) av kortfristiga skulder 13 705 4 005

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -9 410 12 159

Kassaflöde från den löpande verksamheten 18 272 48 678

Investeringsverksamheten
Likvida medel förvärv av dotterbolag -7 811 -47 056
Förvärvskostnader dotterbolag -175 -3 675
Förvärv/avyttring intressebolag 0 25
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 567 4 352
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -5 045 -895

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 464 -47 249

Finansieringsverksamheten
Nyemission & andra kapitaltillskott 0 57 399
Emissionskostnader 0 -3 468
Ökning långfristiga fordringar 0 20 000
Amortering av skuld -34 208 -1 520
Erhållen utdelning 0 2
Lämnad utdelning -10 378 -6 144

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -44 586 66 269

Årets kassaflöde -38 778 67 698
Likvida medel vid årets början 123 979 56 281
Likvida medel vid periodens slut 85 201 123 979
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KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE
Nyckeltal 1001-1012 0901-0912
Rörelsemarginal f planmässig goodwillavskrivning 3,5% 6,4%
Vinstmarginal 1,5% 3,2%
Kassalikviditet 105,3% 130,9%
Skuldsättningsgrad 9,5% 30,0%
Soliditet 39,2% 38,3%
Avkastning på sysselsatt kapital 5,0% 11,1%
Avkastning på eget kapital e skatt 8,0% 15,8%

Årsmedeltalet anställda 416 335
Antalet projektanställda 958 1 037

Data per aktie 101231 091231
Börskurs, kr 16,60 17,70
Antal aktier, st 14 423 083 8 776 594
Antal under registering 0 5 646 489
Antal aktier, totalt 14 423 083 14 423 083
Resultat per aktie, kr 0,77 1,09
Eget kapital per aktie, kr 9,61 9,65  
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Detta är 2E Group.  
2E Group, en av Nordens ledande producenter inom upplevelseindustrin, initierar, producerar och 
marknadsför kvalitativa upplevelser och möten live för en bred publik. I koncernen ingår 2Entertain, 
Hansen Event & Conference samt Wallmans Nöjen.  

I koncernen finns 14 hel eller delvis ägda arenor där bland annat China Teatern, Oscarsteatern, Vallarnas 
friluftsteater, Chat Noir i Oslo, Hamburger Börs samt Lisebergsteatern ingår där den sistnämnda drivs 
på lång sikt.  

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Malmö, Växjö och Falkenberg är listat på 
First North med Remium som Certified Adviser. 

 

Verksamhet och organisation 
2E Group koncernen har 149 fast anställda, 958 projektanställda.  

2E Groups huvudkontor är beläget i Falkenberg.   

2E Group har tre Verksamhetsområden som drivs genom dotterbolagen 2Entertain, Hansen Event & 
Conference samt Wallmans Nöjen.  Gemensam administration och resurscentralisering finns inom 
Ekonomi, Information samt Marknad/Försäljning.  

2E Group – aktien 
Antal aktier 14 423 083 st.  Antal aktieägare per den 31/12 2010, 2129 st 

 

Tio största aktieägarna per den 31/12 2010 
(Innehav avser både privat ägande samt via bolag) 

WALLMAN, HANS ERIK  1 287 000 st

PSG SMALL CAP 951 988 st 

CLASSON, KRISTER 884 300 st

GERHARDSSON, STEFAN 870 758 st

LIVFÖRSÄKRINGSAB SKANDIA 
(PUBL)  

660 000 st

PETERSSON, THOMAS  503 100 st

ANDERSSON, JAN 464 367 st

LESLEY INVEST AB 435 049 st

LÖNGÅRDH, JAN 392 500 st

LUNDAHL, HANS 304 500 st
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Aktieägarprogram 2E Group 

Sedan 2006 har 2E Group ett unikt Aktieägarprogram som syftar till att ge aktieägare i 2E Group en 
närmare inblick i företaget och dess verksamhetsområden.  

Aktieägarprogrammet har idag två olika nivåer, 1000 aktier eller fler berättigar till Silver-nivån och 2000 
aktier eller fler berättigar till Guld-nivån.  Under året kommer ytterligare en nivå instiftas.  

Som deltagare i 2E Groups Aktieägarprogram får du ta del av erbjudanden kring koncernens produkter 
som exempelvis biljetter till Smygpremiärer samt exklusiva nyhetsbrev och erbjudanden med unika 
förmåner.  

Har du 1 000 aktier eller fler kontakta IR ansvarig Åsa Hovemyr på 0738-000 238 alt. 
asa.hovemyr@2egroup.se för anmälan och mer information.  

 

Antal deltagare i Aktieägarprogrammet per 31/12  2010 864 st.   

 

Kommande informationstillfällen 
• Årsredovisning prel. 31 mars. 
• Delårsrapport Q1 jan-mars 2011, 2 maj.  
• Årsstämma, Göteborg 2 maj.  

 

På www.2egroup.se finns samlad ekonomisk dokumentation, pressreleaser och information om 
verksamheten samt kontaktuppgifter.  

 

Informationen i denna rapport är sådan som 2E Group ska offentliggöra enligt lag. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 3 februari 2011 ca kl. 13:30.  

 

Falkenberg den 3 februari 2011 

 

Tomas Gustafsson 
Koncernchef/ CEO 2E Group AB (publ) 
 

Bolagssäte: 
Box 278 
311 23 FALKENBERG 
Besöksadress: Skreavägen 7, Falkenberg 
 

Besök även www.2egroup.se 
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Definitioner 
Rörelsemarginal före 

planmässig goodwillavskrivning:  Rörelseresultat f goodwill/ Nettoomsättning 

Vinstmarginal:   Periodens resultat efter skatt/ 

Nettoomsättning 

Kassalikviditet:   Omsättningstillgångar exklusive lager/ 

    Kortfristiga skulder 

Skuldsättningsgrad:   Eget kapital/långfristiga skulder 

Soliditet:    Eget kapital/totalt kapital 

Avkastning sysselsatt kapital:  Resultat efter finansnetto/genomsnittligt 

    totalt kapital 

Avkastning på eget kapital efter skatt:  Periodens resultat efter skatt/ genom- 

snittligt totalt kapital 

     


